w52 CANETD'EN BERENGUER

14/04/2024 - Plaza de los pescailores

BERENGUER

BERENGUER

V TRIATLON OLIMPICO NO DRAFTING CANET DE

Jose Mondragon Ruiz ha completado el V TRIATLON OLIMPICO NO DRAFTING CANET DE

disputado el 14 de abril de 2024 finalizando en la posicion 340
con un tiempo total de 03:09:48

T1

T2

Carrera

Natacion

Ciclismo

Tiempo Posicion

00:46:32 359
04:24

01:22:27 347
02:45

00:53:38

Media
03'06"/100m

29.11 km/h

05'21"/km




